POWERON BVBA

Exellent

Philips hue starterkit GU10

Artikelcode : PCHUEWCAS7W3SET

Philips Hue White and Color ambiance Starterkit GU10. Soort: Slimme
verlichtingsset, Kleur van het product: Wit, Interface: Bluetooth/Zigbee.
Energie-efficiéntieklasse: G, Type stroombron: AC, Stroomverbruik (in
standby): 0,5 W. Breedte: 50 mm, Diepte: 50 mm, Hoogte: 58 mm. Breedte
verpakking: 21 mm, Diepte verpakking: 210 mm, Hoogte verpakking: 62

=) I & mm. Meegeleverde kabels: LAN (RJ-45), Aantal huelamp(en) inbegrepen:
-S— oz oz o~ 3 gloeilamp(en)
€ 169,99
Kenmerken
Soort: Slimme verlichtingsset
Interface: Bluetooth/Zigbee
Type lamp: LED
Aantal leds: 3
Kleur van het product: Wit
Fitting/voet-type: GuU10
Lampmaat: Spot
Vorm lamp: Spot
Aantal kleuren: 16000000 kleuren
Kleur licht: Wit
Inbegrepen energie-efficiéntieklasse lamp: A+
Ondersteunde mobiele besturingssystemen: Android 7.0, Android 7.1, Android 8.0, Android 9.0, iOS
11.0,i0S 12
Kleurtemperatuur (min): 2000 K
Kleurtemperatuur (max): 6500 K
Lichtstroom: 350 Im
Power factor: 0.5

Vermogen lamp: 57W




POWERON BVBA
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Equivalent gloeilamp vermogen:
Gemiddelde levensduur:

Dimbaar:

Diep dimbaar:

Aantal lampen:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:
Temperatuur, in bedrijf:
Lamptechnologie:

Aantal schakelcycli:

Bridge:

Frequentiebereik (hue bridge):
Aantal lampen per hue bridge (max):
Timer:

Upgraden van software mogelijk:
Direct vol licht:

Hue-dimmerschakelaar levensduur (klikken):

Hue-dimmerschakelaar levensduur batterij (min):

Philips Hue-app ondersteund:

Ondersteunde mobiele besturingssystemen:

Werkt met Amazon Alexa:

Virtuele assistent:

Werken met de Google Assistent:

Werkt met Apple HomeKit:
Energie-efficiéntieklasse:

Inbegrepen energie-efficiéntieklasse lamp:

Type stroombron:

Vermogensverbruik (max):

50 W

25000 uur

Ja

Ja

3 lampen

5 - 95 procent
-10-45°C

LED

50000

1

2400 - 2483,5 MHz
50 gloeilamp(en)
Ja

Ja

Ja

50000

3 jaar

Ja

Android 7.0, Android 7.1, Android 8.0, Android 9.0, iOS
11.0,i0S 12

Ja

Amazon Alexa
Ja

Ja

G

A+

AC

57W
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Stroomverbruik (in standby):
Stroomverbruik (HUE-bridge):
AC-adapter frequentie (HUE bridge):
AC-adapter ingangsspanning (HUE bridge):
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Voltage lamp:

Voltage:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Gloeilampdiameter:
Gloeilamphoogte:

HUE-bridge lengte:

Hue-dimmerschakelaar gewicht (met wandplaat):

Diameter:

Hoogte hue bridge:

Breedte hue bridge:
Hue-dimmerschakelaar gewicht:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Lengte van de verpakking:
Bruto gewicht pakket:

Netto gewicht pakket:

Aantal hue-dimmerschakkelaars inbegrepen:

Lamp(en) meegeleverd:

0.5W
250 mA
50/60 Hz
100-240 V
100 - 240 V
50/60 Hz
LED V
LED V
50 mm
50 mm
58 mm
51¢g

50 mm
58 mm
88 mm
679

50 mm
26 mm
88 mm
3749

21 mm
210 mm
62 mm
21 mm
565 g

249 g

Ja
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Meegeleverde kabels:

Aantal huelamp(en) inbegrepen:
Inclusief AC-adapter:

Hue bridge:

Huelamp(en) inbegrepen:

Kleur van het product:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Temperatuur, in bedrijf:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Soort:

Type lamp:

Vermogen lamp:

Interface:

Dimbaar:

Inbegrepen energie-efficiéntieklasse lamp:

HomeKit-compatibiliteit:
Lamptechnologie:

SAP EAN brutogewicht per stuk:
SAP-hoogte per stuk:
SAP-lengte per stuk:
SAP-breedte per stuk:
Voedingsadapter specificatie:
Lampmaat:

Frequentiebereik (hue bridge):
Aantal lampen per hue bridge (max):
Vorm lamp:

Timer:

Accessoires aantal (max):

LAN (RJ-45)

3 gloeilamp(en)
Ja

Ja

Ja

Wit

5 - 95 procent
-10-45°C

A+

Slimme verlichtingsset
LED

57W
Bluetooth/Zigbee
Ja

A+

Ja

LED

0.000 g

6.200 cm

21.000 cm

21.000 cm

100-240 V AC / 50-60Hz

Spot

2400 - 2483,5 MHz
50 gloeilamp(en)
Spot

Ja

12
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Aantal leds:

Lamp(en) meegeleverd:

Equivalent gloeilamp vermogen:
Aantal schakelcycli:

Aantal lichten per schakelaar (max):
Bridge:

Opmerking over software-upgrade:
Lichtopbrengst:

Dimbaar met Hue-app & schakelaar:
Stroomverbruik (in standby):

Aantal lampen:

Diameter:

Aantal kleuren:

Voltage lamp:

Upgraden van software mogelijk:
Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:
Temperatuur, in bedrijf:

Inclusief AC-adapter:

Ondersteunde mobiele besturingssystemen:

Voltage:
Fitting/voet-type:
Kleur licht:
Lichtstroom:

12NC Logistieke code(s):

SAP EAN/UPC per set:

Ja

50 W

50000

10

1

When connected to Bluetooth App or Hue Bridge
16 million colors
Ja

0.5wW

3 lampen

50 mm

16000000 kleuren
LED V

Ja

5 - 95 procent
-10-45°C

Ja

Android 7.0, Android 7.1, Android 8.0, Android 9.0, iOS
11.0, iI0S 12

LED V

GU10

Wit

350 Im
929001953103

8718699629274
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